
Trim.

1 28 (28) 31(31) 33 (33) 38 (38) 30(30) 26 (26) 26 (26) 31 (31) 32 (32) 31 (31)

2 57 (29) 62 (31) 66 (33) 74 (36) 60 (30) 52 (26) 52 (26) 52 (31) 64(32) 62 (31)

3 87 (30) 94 (32) 99 (33) 107(33) 94 (34) 84 (32) 84 (32) 84 (32) 99(35) 94 (32)

4 130 (31) 133 (39) 137 (38) 150 (43) 133 (39) 123 (39) 123 (39) 123 (39) 138(39) 133 (39)

5 166 (33) 172 (39) 176 (39) 183 (33) 172 (39) 162 (39) 162 (39) 162 (39) 177(39) 172 (39)

6 202 (36) 211 (39) 215 (39) 222 (33) 211 (39) 201 (39) 201 (39) 201 (39) 219(42) 211 (39)

7 238 (36) 253 (42) 258 (43) 261 (39) 253 (42) 243 (42) 243 (42) 243 (42) 261(42) 253 (42)

8 280 (42) 295 (42) 300 (42) 303 (42) 295 (42) 285 (42) 285 (42) 285 (42) 303(42) 295 (42)

9 325 (45) 337 (42) 342 (42) 345(42) 337 (42) 327 (42) 327 (42) 327 (42) 345(42) 337 (42)

10 376 (51) 385 (48) 387 (45) 387 (42) 381 (44) 369 (42) 377 (50) 369 (42) 387(42) 382(45)

11 427 (51) 430 (45) 431 (44) 426 (39) 426 (45) 419 (50) 427 (50) 419 (45) 432(45) 427(45)

12 477 (50) 475 (45) 472 (41) 471 (45) 471 (45) 469 (50) 477 (50) 469 (45) 477(45) 477(50)

Ing. Mecánica Ing.
 Metalurgia Ing. QuímicaIng. Ambiental Ing. Civil Ing. en Computación Ing. Eléctrica Ing. Electrónica Ing. Física Ing. Industrial


